｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

逢甲大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：逢文字第1110011923號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(111P003093_1110011923_111D2001994-01.jpg、111P003093_1110011923_11
1D2001995-01.pdf)

本校外國語文學系謹訂於111年6月25日舉辦「翻轉．跨文
化論壇暨第八屆逢甲大學外語文教學國際學術研討會」，

敬請協助轉知所屬相關教師踴躍參加，請查照。

時間：111年6月25日（星期六）上午9時至下午5時30分。
地點：Google Meet（線上），報名完成後將另行提供會議
連結資訊。

報名方式：即日起至111年6月20日上網報名，報名網址：
https://reurl.cc/x9WjpN。
檢附研討會海報及議程表，詳細資訊可參考本校外國語文

學系網站（https://fll.fcu.edu.tw/）。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：

地址：407102台中市西屯區文華路100號
聯絡人：梁雅筑
電話：04-24517250 分機5602
電子郵件：ycliang@fcu.edu.tw

發文日期：
中華民國111年6月8日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2022/06/08
10:15:01

第1頁，共1頁

教務處 111/06/08

1110005204